
UCHWAŁA NR III/56/2024 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie delegowania radnych Rady Miasta Kalisza do Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla 
Miasta Kalisza i Powiatu Kaliskiego 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się co następuje: 

§ 1. Do udziału w pracach Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Kalisza i Powiatu 
Kaliskiego deleguje się następujących radnych: 

1) Marcin Strzelec, 

2) Marta Walczykiewicz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/  

Sławomir Lasiecki 

Id: F8A57802-2D53-4E9E-A315-17141AFF8E8A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do art. 38a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz porozumienia z dnia 7 grudnia 2001 r. zawartego pomiędzy Starostą Kaliskim a Prezydentem 
Miasta Kalisza utworzona została Wspólna Komisja Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Kalisza i Powiatu 
Kaliskiego. W skład Komisji wchodzi m.in. dwóch radnych delegowanych przez Radę Miasta Kalisza. 
W związku z rozpoczęciem IX kadencji Rady Miasta Kalisza stosowne jest powołanie do składu Komisji 
radnych reprezentujących Radę Miasta Kalisza. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 

/…/  
Sławomir Lasiecki 

 

 

 

Id: F8A57802-2D53-4E9E-A315-17141AFF8E8A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/56/2024 RADY MIASTA KALISZA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


